
 

medac pharma S.r.l. a Socio Unico 
 
Società appartenente al gruppo medac GmbH Banche: 
Soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della medac   
Gesellschaft für klinische Spezialpräparate mbH - DE  Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma 
Capitale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805206000102077832 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1707 
Via Viggiano,90 -00178 Roma-Italia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220  
www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare – Roma EUR - Ag.58 Roma 
P.l./C.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAO2 

Spett.le  
AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA DI CAGLIARI 
VIA OSPEDALE, 54 
09124 CAGLIARI CA 
 
 

Roma, 31/01/2024 
Ns. Rif. 0075.24/AP 
Cod. Cl: 664820 
Vs. protocollo Codice Bando di Gara: 
tender_222820 del 30/01/2024 

 
 
Oggetto: Affidamento art. 50 D.Lgs 36/2023 per la fornitura annuale del farmaco Mitomicina Medac 
 
 
Il sottoscritto Dr. Giovanni Sala, nato a Verona il 11/12/1960, Codice Fiscale SLAGNN60T11L781Z, in qualità di Legale 
Rappresentante  della Società Medac Pharma Srl a socio unico, Società appartenente al gruppo medac GmbH, 
Soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della medac gesellschaft fur klinische spezialpraparate mbH 
– DE  e domiciliato per la sua carica presso la Società medac pharma s.r.l. a socio unico, con Sede Fiscale e Legale 
in Via Viggiano, 90 – 00178 Roma – Tel.06/5159121 e Fax.06/51591220 - www.medacpharma.it, Capitale Sociale: 
€ 20.000,00 i.v., P.I./C.F. e Registro Imprese 11815361008 in data 08/03/2012 – REA 1329931 del 08/03/2012, a 
nome e per conto della Società, propone la propria migliore offerta per le seguenti specialità medicinali: 
 
 
Principio attivo: mitomicina (DC.IT) 
MITOMICINA MEDAC 10mg - 1mg/ml polvere per soluzione iniettabile o endovescicale o per infusione  
Conf. da: 1 flaconcino 10MG 
Reg. Min. Sanità: 044530044  - ATC: L01DC03 
Codice interno: 70210-I - Fascia: H - IVA: 10,00% 
Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 24,73 (ventiquattro,settantatre) 
Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 24,73 (ventiquattro,settantatre) 
Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 22,48 (ventidue,quarantotto) 
Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 22,48 (ventidue,quarantotto) 
Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 14,98(quattordici,novantotto) 
Prezzo ospedaliero unitario (senza IVA): € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Prezzo ospedaliero a confezione (senza IVA): € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Prezzo SSN unitario (senza IVA): € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Prezzo SSN a confezione (senza IVA): € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Sconto su Pr. SSN: 0,00% (zero percento) 
Sconto complessivo su Pr. ex-factory: 0,00% (zero percento) 
Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 33,36% (trentatre,trentasei percento) 
Prezzo confezione offerto  (senza IVA) € 14,98 (quattordici,novantotto) 
Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 14,98 (quattordici,novantotto) 
 
 
 
 
 

Mod. 
04/COMM 
Rev 0 

http://www.medacpharma.it/
mailto:-info@medacpharma.it
http://www.medacpharma.it/


 

medac pharma S.r.l. a Socio Unico 
 
Società appartenente al gruppo medac GmbH Banche: 
Soggetta ad attività di direzione e coordinamento da parte della medac   
Gesellschaft für klinische Spezialpräparate mbH - DE  Unicredit SpA - Via Taranto 49 - Ag. 00707 Roma 
Capitale Sociale: 20.000,00 i.v. IBAN: IT41P0200805206000102077832 - Codice BIC SWIFT: UNCRITM1707 
Via Viggiano,90 -00178 Roma-Italia - Tel:+39 06 5159121 -Fax:+39 0651591220  
www.medacpharma.it - info@medacpharma.it Banco Popolare – Roma EUR - Ag.58 Roma 
P.l./C.F. e Registro Imprese 11815361008 - REA 1329931 IBAN: IT58P0503403258000000004298- Codice BIC SWIFT: BAPPITAO2 

Quantità offerta 60 flaconcini 
 
Totali della fornitura  
(senza IVA):€ 898,80 (ottocentonovantotto,otto) 
 (con IVA):€. 988,68 (novecentoottantotto,sessantotto) 
 
 
CONDIZIONI DI FORNITURA: 

• gli ordini dovranno essere trasmessi ad uno dei seguenti recapiti: 
E-mail: ordini@medacpharma.it 
PEC: ordinimedac@pec.it 
Fax: 06/51591220 
ID SDI NSO0: REUACBWY 

• I dati del Ns. Deposito di competenza, che provvederà all’evasione della merce franca di porto e di imballo, 
sono: 
Silvano Chiapparoli Logistica SpA 
Deposito Anagni 
Via Morolese snc 
03012 Anagni (FR) 

• termini di consegna: 3-5 giorni dalla data di ricevimento dell’ordine; 

• come da procedura aziendale, per poter evadere un ordine in giornata, lo stesso dovrà pervenire entro le 
ore12.00, altrimenti verrà evaso il giorno successivo. 

• la ragione sociale di chi emetterà le fatture è: medac pharma Srl a socio unico; 

• gli interessi di mora e gli interessi legali per il ritardato pagamento verranno calcolati a far data dalla scadenza 
dei termini, secondo quanto previsto dagli art. 143 e 144 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del 
D. Lgs. 163/2006 di cui al DPR 207/2010; 

• termini di pagamento: 60 GG DATA FATTURA 

• minimo d’ordine Euro 100,00 IVA escl; 

• si prega di inserire nell’ordine il numero di riferimento della presente offerta. 
 
Con l’occasione, Si porgono distinti saluti, 

 

 

http://www.medacpharma.it/
mailto:-info@medacpharma.it


http://www.tevaitalia.it/
mailto:ufficio.commercialeospedaliero@tevaitalia.it
mailto:teva.ufficiocommerciale@pec.tevacert.it


 
 
Si desidera evidenziare quanto segue:  
 

SPECIFICHE RIVESTIMENTO DI PROTEZIONE PRODOTTI ONCOLOGICI TEVA 

 
Con la presente si informa che la suddetta Azienda TEVA Italia S.r.l., ha approntato per i propri prodotti 
oncologici iniettabili un sistema protettivo di sicurezza per ridurre gli eventuali rischi legati alla manipolazione 
dei farmaci antiblastici. 
. 
Si tratta di un sottile film in PVC (polivinilcloruro) trasparente che riveste esternamente i flaconi al fine di 
prevenirne eventuali contaminazioni esterne ed evitare fuoriuscita del prodotto in caso di rottura accidentale. 
. 
Il film avvolge il corpo e il collo del flacone, ma non ricopre il tappo, non incidendo quindi sulle modalità di 
apertura dello stesso, né su eventuali utilizzi di dispositivi di prelievo delle soluzioni contenute. 
. 
Il fondo del flacone è rivestito anch’esso da uno strato adesivo in PE (polietilene), sempre trasparente, avente le 
medesime finalità. 
Entrambi gli strati sono strettamente adesi al flacone, pertanto non comportano alcun ingombro aggiuntivo dello 
stesso, né accumulo di ulteriori materiali da smaltire. 
Le confezioni così protette sono già disponibili. 
. 
 
Le nostre condizioni di fornitura generali sono le seguenti: 
CUSTOMER SERVICE Numero Verde 800.894.342 
TRASMISSIONE ORDINI FAX 02/91390902 
Indirizzo mail per invio ordini: hospital.orders@tevaitalia.it  
Imballo e trasporto: a nostro carico 
Consegna: franco Vs. magazzini direttamente dal ns. deposito di zona:  
Silvano Chiapparoli Logistica Spa - v. Autosole n. 7, Cerro al Lambro (MI) 
Quantità minima fatturabile: confezione di vendita 
Tempi di consegna: 48/72 ore data ricezione ordine 
Pagamento: Net due in 60 days gg d.f.. c/o INTESA SANPAOLO SPA – Filiale di Corsico – 263 – Via Caboto – 
MILANO     
Codice Iban:IT36 F 03069 33034 100000007009 
 
Per le comunicazioni relative alla fatturazione elettronica: (split payment, variazioni Cig e Cuu), vi preghiamo di 
inoltrare le vostre segnalazioni e/o comunicazioni all’indirizzo clienti.info@tevaitalia.it” 
 
Distinti saluti, 
 

Teva Italia S.r.l. 
Il Procuratore Speciale 
Maria Cristina Bertola 

 

 
 
 
 

mailto:hospital.orders@tevaitalia.it
mailto:clienti.info@tevaitalia.it


 
 

 
 

@norgine | www.norgine.com 
Norgine Italia S.r.l. Via Fabio Filzi 25, 20124 Milano, Italia Tel.+39 0267977211  
P.IVA 11116290153 - Capitale € 10.400 i.v.  
R.E.A. MI-1437987 - C.F. e numero iscrizione Registro Imprese Milano 11116290153 
Socio unico soggetto ad attività di controllo ex art. 2497 bis c.c. 

 

SPETT.LE  
AOU CAGLIARI 
VIA OSPEDALE, 54 
09124 - CAGLIARI 
 
 

 
Milano, 02/02/2024 
Oggetto: RDO rfq_428390 - Offerta economica del farmaco SALAGEN 
 
 
Con la presente NORGINE ITALIA S.r.l., con sede legale e amministrativa a Milano (MI) in Via F. Filzi n.25 
cap 20124, Partita IVA e Codice Fiscale n. 11116290153, invia l’offerta economica relativa al farmaco in 
oggetto 
 

Denominazione del medicinale  SALAGEN 5 mg compresse rivestite con film 

AIC 029526047 

Principio attivo Pilocarpina cloridrato 

Dosaggio 5 mg 

Forma farmaceutica   Compresse rivestite con film 

Classe  A 

Unità per confezione   84 compresse 

Prezzo al pubblico a confezione, IVA inclusa Euro 85,05 

Prezzo offerto a compressa, IVA esclusa Euro 0,29762 

Prezzo offerto a confezione, IVA esclusa Euro 25,00 

Prezzo per la fornitura di 8.400 compresse Euro 2.500,008 

 
 

I suddetti prezzi sono comprensivi di spese di imballo e trasporto standard, mentre l’IVA (10 %) è a Vostro 
carico. Il pagamento dovrà essere effettuato entro: 60 gg data fattura.  
 

 
Gli ordini saranno da intestare a NORGINE ITALIA S.r.l. e da inviare al depositario DHL Supply Chain Italy 
(Via delle Industrie 2 – 20090 Settala – MI): 

•  codice identificativo del canale di ricezione ordini PEPPOL 0211:IT11116290153  
•  email ordini.phc@dhl.com  
•  n. fax 02.73967445  
•  n. tel. Customer Service 02.957531 

 
Tutti i pagamenti dovranno essere effettuati su: 
Banca: BANCA INTESA SAN PAOLO SPA 
Agenzia: FILIALE 01631 – VIALE RESTELLI 3 – MILANO 



 
 

 
 

@norgine | www.norgine.com 
Norgine Italia S.r.l. Via Fabio Filzi 25, 20124 Milano, Italia Tel.+39 0267977211  
P.IVA 11116290153 - Capitale € 10.400 i.v.  
R.E.A. MI-1437987 - C.F. e numero iscrizione Registro Imprese Milano 11116290153 
Socio unico soggetto ad attività di controllo ex art. 2497 bis c.c. 

 

Numero di conto: 100000017340 
Intestazione: NORGINE ITALIA SRL 
Codice IBAN: IT61B0306901631100000017340 
 
Siamo a disposizione per ogni ulteriore informazione ai seguenti recapiti: 
tel. 02.67977211 
PEC norgine.italy@legalmail.it 
 
L’occasione è gradita per porgere cordiali saluti. 
  
 

    
Fabio Davide Sardina 

         Legale Rappresentante 

mailto:norgine.italy@legalmail.it




Santen Italy S.r.l. società unipersonale soggetta a direzione e coordinamento da parte di Santen SA
Via Roberto Lepetit 8/10 20124 Milano, Italia
C.F. e P. IVA IT08747570961
REA MI – 2046583 
Capitale sociale € 10.000,00 i.v.

Prezzo confezione offerto: (senza IVA) € 27,00 (ventisette,zerozero)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,90 (zero,novanta)

Quantità offerta: 3.600 contenitori monodose

Totali della fornitura 

(senza IVA):€ 3.240,00 (tremiladuecentoquaranta)

(con IVA):€. 3.564,00 (tremilacinquecentosessantaquattro)

Banca d'appoggio: 

BNL SPA GRUPPO BNP PARIBAS  

BNL Agency: 4312  

BNL account number: 3433  

IBAN: IT94X0100501612000000003433  

Bank Swift code: BNLIITRRXXX 

 Gli ordini di acquisto dei prodotti offerti devono essere inviati alla scrivente su carta intestata, con 
timbro e firma del titolare, in formato pdf, tramite:  
. 

 Numero Fax: 02 36 00 99 81  
 Mail: italia@santen-orders.com

Di seguito i codici per inviare gli ordini NSO e i recapiti del nostro Customer Service:

 NSO0: REUACBWY
 PEPPOL ID 0211:IT08747570961, peppol versione 3.0

 garesanten@legalmail.it 

 Numero tel.: 02 36 00 99 80  

 Email: italia@santen-orders.com  

Cordiali saluti.

SANTEN Italy srl 
Dr. Marco Castellini 

Procuratore Speciale 


